
 

U.P.E.C.S. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 3554 del 12/11/2012 con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione per il Corso di formazione per le attività di RADIO FEDERICO II per gli 
studenti iscritti all’a.a.. 2011/12; 

 
VISTO il proprio decreto n. 179 del 18/01/2013 con il quale è stata approvata la graduatoria 

definitiva relativa alla fase 1 prevista dal bando nonché l’avviso di convocazione; 
 
VISTO il proprio decreto n. 263 del 25/01/2013 con il quale è stata nominata la Commissione 

per l’espletamento della fase 2 prevista dall’avviso di selezione; 
 
ESAMINATI            i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla  

Commissione esaminatrice; 
 
  

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti della Selezione per il Corso di formazione per le attività di RADIO 
FEDERICO II,  per gli studenti iscritti all’a.a.. 2011/12 e la relativa  graduatoria degli ammessi al corso 
riportata nell’allegato 1 al presente decreto per  costituirne parte integrante 

 
  

IL RETTORE 
Massimo Marrelli 

 
 
 
 
 
 
Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2013/534 del 12/02/2013

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

A
E

T
A

N
O



Università Federico II U.P.E.C.S.

GRADUATORIA MATRICOLA COGNOME NOME NASCITA
VOTO 

COLLOQUIO

AMMESSO    
NON 

AMMESSO
1 N59000349 ASSANTE MICHELE 07/01/1992 60 AMMESSO
2 N55000431 ASSANTE MARIA SILVIA 05/09/1989 60 AMMESSO
3 M09000512 MAGRI PIETRO 09/03/1984 60 AMMESSO
4 M12000417 RUSSO VALENTINA 02/01/1991 58 AMMESSO
5 595000791 INFANTE MAURIZIO 02/03/1991 58 AMMESSO
6 512003124 ESPOSITO ASSUNTA 08/08/1990 58 AMMESSO
7 N99000686 IOCCO ANNALISA 25/03/1988 58 AMMESSO
8 N60002068 CAPUANO LUCIA DILETTA 15/11/1991 57 AMMESSO
9 M13001357 MARESCA ANTONELLA 25/01/1991 57 AMMESSO

10 991012857
SCHIAVONE PASQUALE 
GIANLUCA

25/07/1989 56 AMMESSO

11 M59000075 MEDAGLI STEFANO 31/08/1985 56 AMMESSO
12 M12000378 BORRIELLO FEDERICA 01/07/1992 56 AMMESSO
13 N55000159 ESPOSITO ANDREA 25/07/1986 56 AMMESSO
14 M13000891 ARENA EMANUELA 16/06/1989 56 AMMESSO
15 N86000008 BOTTA FABRIZIO 31/01/1990 55 AMMESSO
16 M08000090 LIGUORI DOMENICO 27/10/1987 55 AMMESSO
17 N55000445 DI BELLO SILVIA 15/03/1988 55 AMMESSO

18 M12000431 CORTESE MICHELA PAOLA 04/09/1990 54 AMMESSO

19 991019803 ROMEO JACOPO 09/07/1992 52 AMMESSO

SELEZIONE RADIO FEDERICO II -  AMMESSI AL 
CORSO DI FORMAZIONE

I candidati ammessi al corso dovranno presentarsi e ntro il 25 febbraio 2013 presso 
l'Ufficio Procedure elettorali e collaborazioni stu dentesche sito in Napoli alla Via G.C. 

Cortese, Palazzo degli Uffici 2° piano per la proce dura di accettazione così come previsto 
dal bando di selezione.

RADIOFII-2012-GRADUATORIA COLL da alldecreto.xls Pagina--> 1 di 3 I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2013/534 del 12/02/2013



Università Federico II U.P.E.C.S.

GRADUATORIA MATRICOLA COGNOME NOME NASCITA
VOTO 

COLLOQUIO

AMMESSO    
NON 

AMMESSO

SELEZIONE RADIO FEDERICO II -  AMMESSI AL 
CORSO DI FORMAZIONE

I candidati ammessi al corso dovranno presentarsi e ntro il 25 febbraio 2013 presso 
l'Ufficio Procedure elettorali e collaborazioni stu dentesche sito in Napoli alla Via G.C. 

Cortese, Palazzo degli Uffici 2° piano per la proce dura di accettazione così come previsto 
dal bando di selezione.

20 M13001786 FORMATO MARTA 21/11/1991 52 AMMESSO
21 M62000010 SANNINO GUIDO 29/04/1987 52 AMMESSO
22 991015443 CAPASSO ANGELA SARA 15/12/1990 50 AMMESSO
23 N25000623 MILONE CONCETTA 01/06/1990 50 AMMESSO
24 M16000478 VERDE MAURO 10/05/1988 50 AMMESSO
25 M09000429 PALUMBO DENISE 10/08/1988 50 AMMESSO
26 N56000128 BARATTO VIVIANA 12/08/1987 49 AMMESSO
27 882000287 DI PINTO FRANCESCA 04/05/1988 48 AMMESSO
28 N54000355 APREA ROBERTA 03/02/1990 48 AMMESSO
29 N40000201 CASCELLA ANDREA 04/01/1991 48 AMMESSO
30 M15000608 NAPOLETANO NICOLA 28/06/1985 48 AMMESSO
31 N56000153 PAPARO ANNA 16/04/1984 47 AMMESSO
32 M12000403 ZAGARESE ILARIA 07/05/1991 46 AMMESSO
33 N48000511 SARTORATO MARIO 13/11/1990 46 AMMESSO
34 991013720 MONTELLA ANITA 18/04/1990 44 AMMESSO
35 N55000567 FEVOLA FERNANDO 12/09/1988 43 AMMESSO
36 M12000446 GIULIANO ARIANNA 01/04/1990 42 AMMESSO
37 N55000388 GIUGLIANO GIOVANNA 10/05/1989 41 AMMESSO
38 M12000484 PALLADINO ANTONIO 21/11/1989 40 AMMESSO
39 M12000266 ERRICO ILARIA 15/09/1990 38 AMMESSO

RADIOFII-2012-GRADUATORIA COLL da alldecreto.xls Pagina--> 2 di 3 I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2013/534 del 12/02/2013



Università Federico II U.P.E.C.S.

GRADUATORIA MATRICOLA COGNOME NOME NASCITA
VOTO 

COLLOQUIO

AMMESSO    
NON 

AMMESSO

SELEZIONE RADIO FEDERICO II -  AMMESSI AL 
CORSO DI FORMAZIONE

I candidati ammessi al corso dovranno presentarsi e ntro il 25 febbraio 2013 presso 
l'Ufficio Procedure elettorali e collaborazioni stu dentesche sito in Napoli alla Via G.C. 

Cortese, Palazzo degli Uffici 2° piano per la proce dura di accettazione così come previsto 
dal bando di selezione.

40 M13001678 CAMMAROTA ANNA CHIARA 16/02/1992 38 AMMESSO

41 N62000573 RUSSO ENRICO 18/05/1991 36 AMMESSO
42 M54000135 SALVATI RAFFAELLA 27/03/1985 36 AMMESSO
43 M15000558 SALEMI CONCETTA 28/05/1988 36 AMMESSO

44 M54000155
FORLENZA CONCETTA 
CARMEN

16/07/1987 36 AMMESSO

RADIOFII-2012-GRADUATORIA COLL da alldecreto.xls Pagina--> 3 di 3 I

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2013/534 del 12/02/2013


